
Angel Lumiel
Instrukcje Nie. 1502

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 30 Minuty

Ta jasna zimowa dekoracja jest bardzo łatwa do wykonania. Anioły są nieodłącznym elementem każdej zimowej i
świątecznej dekoracji. Przyciągają wzrok w domu, a także świetnie sprawdzają się jako aniołowie szczęścia i
aniołowie stróże .

Białe świąteczne anioły
Na początku pracy wydrukuj szablony motywów .
Następnie zacznij od przeniesienia szablonów stożków
na folię gwiazdy i szablonów skrzydeł na gumę
piankową. Teraz wytnij szablony motywów.

Następnie przyklej równie długi pasek dwustronnej
taśmy klejącej do każdej prostej strony wyciętej folii
gwiazdy. Należy pamiętać, że gładka strona folii musi
być skierowana do wewnątrz, aby uzyskać efekt gwiazdy
3D. Usuń ochronny pasek taśmy samoprzylepnej, obróć
folię gwiazdy w stożek i sklej ze sobą proste boki, aby
utworzyć koniec stożka. Powtórz tę procedurę dla
drugiej sekcji folii gwiezdnej.

Teraz czas na głowy aniołów . Najpierw przetnij jedno
pasmo drutu szenilowego na dwie połówki o równej
długości. Skręć końce kawałków drutu szenilowego
razem na długości ok. 5-6 cm. Powstały pierścień na
górnym końcu zostanie później wygięty w aureolę .

Świetlista sukienka i lekkie jak piórko skrzydła
Przełóż skręcony koniec przez drewnianą kulkę. Następnie przewlecz mały kawałek światełek przez pierwszy
stożek od dołu i przymocuj go do dolnego końca głowy za pomocą drutu szenilowego. Przeciągnij lampki z
powrotem do stożka, aż głowa oprze się na górnej części stożka. Teraz weź drugą część drutu szenilowego i owiń

https://www.vbs-hobby.pl/folia-gwiezdna-vbs-magiczna-gwiazda-a55854/


go wokół górnej części stożka jak szalik. Służy to nie tylko jako akcesorium, ale także jako dodatkowa stabilizacja
głowy. W razie potrzeby możesz użyć kilku kropel gorącego kleju , aby mocniej przymocować głowę do ciała.

Postępuj w ten sam sposób z drugą nitką drutu szenilowego. Gdy głowa znajdzie się we właściwej pozycji, można
dodać skrzydła . Zostały one już wycięte z gumy piankowej. Teraz usuń folię ochronną z samoprzylepnej gumy
piankowej i zacznij przyklejać pióra do gumy piankowej zgodnie z życzeniem. Efekt piór będzie wyglądał najlepiej,
jeśli pióra zostaną wyśrodkowane z tyłu gumy piankowej. Następnie przyklej gumę piankową do ciała anioła
kilkoma kroplami gorącego kleju.

Powtórz odpowiednie kroki dla drugiego zimowego anioła. Teraz wszystko, co musisz zrobić, to wyrównać głowy
aniołów i wygiąć aureole do odpowiedniego kształtu. Twój niebiańsko świecący zimowy anioł jest gotowy!

Must Have

Szczegóły artykułu:

Folia gwiezdna VBS "Magiczna gwiazda"

22,59 zł (1 m2 = 90,36 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka
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Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

688956 Folia gwiezdna VBS "Magiczna gwiazda" 1

617208 Drewniane kule VBS nawiercone na wylotØ 40 mm, 25 szt. 1

650571 Drut chenille "Silver", Ø 8 mm, 50 cm, 10 szt. 1

689786 Lampki świąteczne LED VBS, z wyłącznikiem czasowym, 10 diod LED 1

610766-00 Pióra marabuta, około 15 sztukBiały 1

521536 Dwustronna taśma klejąca VBS, 8 mm, 25 m 1

443227-01 Pianka gumowa z brokatem VBSKlasyczny 1


